Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

_____________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 апреля 2020 г                                                                       № 40
с. Новый Егорлык

О временной приостановки
организации и проведении

ярмарок на территории Новоегорлыкского
сельского поселения

    На основании перечня поручения оперативного штаба по мониторингу и реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков, расположенных на территории Ростовской области от 09.04.2020г протокол № 36 от 10.04.2020г утвержденного первым заместителем Губернатора Ростовской области В.Г.Гончаровым
распоряжаюсь:

1. Приостановить организацию и проведение ярмарки выходного дня в с.Новый Егорлык и ярмарки сезонной с. Романовка на территории Новоегорлыкского сельского поселения с 15.04.2020г до особого распоряжения.
2. Обнародовать  настоящее распоряжение на информационных стендах Новоегорлыкского сельского поселения и разместить  на официальном  Интернет - сайте администрации Новоегорлыкского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на ведущего специалиста сектора экономики и финансов Ушенко Н.Л.
Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                         Е.В. Григоренко

Надежда Леонидовна Ушенко
8(86372)42556